
Seznam přihlášených  

1. Chlapci a dívky do 6 let 
Jméno Členské číslo Klub 

DANĚK Vendelín 0301256 Golf Club Erpet Praha 

CHLADA Tomáš   

CHRAMOSTOVÁ Sofie   

2. Chlapci do 8 let HCP 37-BEZ 
Jméno Členské číslo Klub 

FISCHER Filip 0121072 Golfový Klub Líšnice 

SLEZÁK Marek 0351464 Golf Club Hradec Králové 

ŠAFAŘÍK Štěpán   

3. Dívky do 8 let HCP 37-BEZ 
Jméno Členské číslo Klub 

BOUČKOVÁ Kristýna 0501166 Golf Club Beřovice 

GEJDOŠOVÁ Anna 0091706 Golf Club Praha 

SYNKOVÁ Markéta 0351492 Golf Club Hradec Králové 

4. Chlapci a dívky do 10 let HCP 37-BEZ 
Jméno Členské číslo Klub 

CHLADOVÁ Zuzana 1251373 Prague City Golf Club 



4. Chlapci a dívky do 10 let HCP 37-BEZ 
Jméno Členské číslo Klub 

KAPLICKÁ Johanka 0901119 Golf Club Stará Boleslav 

KAVKA Oliver 1251489 Prague City Golf Club 

ŠMEHLÍKOVÁ Eliška   

5. Chlapci a dívky do 10 let HCP 0-36 
Jméno Členské číslo Klub 

DANĚK Vojtěch 0301212 Golf Club Erpet Praha 

CHRAMOSTA David 0092197 Golf Club Praha 

KRATOCHVÍLOVÁ Timea 0091697 Golf Club Praha 

SYNKOVÁ Karolína 0351310 Golf Club Hradec Králové 

6. Chlapci do 14 let HCP 0-BEZ 
Jméno Členské číslo Klub 

BEHENSKÝ Kristian 1250375 Prague City Golf Club 

FILA Albert 0786896 Golf Club Hostivař 

FORMÁNEK Timotej 0091504 Golf Club Praha 

CHRAMOSTA Matěj 0091875 Golf Club Praha 

RAMBOUSEK Marek 0301056 Golf Club Erpet Praha 



6. Chlapci do 14 let HCP 0-BEZ 
Jméno Členské číslo Klub 

SOBÍŠEK Vít 0121009 Golfový Klub Líšnice 

ZACH Matouš 0301071 Golf Club Erpet Praha 

Vše 
Jméno Členské číslo Klub 

BEHENSKÝ Kristian 1250375 Prague City Golf Club 

BOUČKOVÁ Kristýna 0501166 Golf Club Beřovice 

DANĚK Vendelín 0301256 Golf Club Erpet Praha 

DANĚK Vojtěch 0301212 Golf Club Erpet Praha 

FILA Albert 0786896 Golf Club Hostivař 

FISCHER Filip 0121072 Golfový Klub Líšnice 

FORMÁNEK Timotej 0091504 Golf Club Praha 

GEJDOŠOVÁ Anna 0091706 Golf Club Praha 

CHLADA Tomáš   

CHLADOVÁ Zuzana 1251373 Prague City Golf Club 

CHRAMOSTA David 0092197 Golf Club Praha 

CHRAMOSTA Matěj 0091875 Golf Club Praha 



Vše 
Jméno Členské číslo Klub 

CHRAMOSTOVÁ Sofie   

KAPLICKÁ Johanka 0901119 Golf Club Stará Boleslav 

KAVKA Oliver 1251489 Prague City Golf Club 

KRATOCHVÍLOVÁ Timea 0091697 Golf Club Praha 

RAMBOUSEK Marek 0301056 Golf Club Erpet Praha 

SLEZÁK Marek 0351464 Golf Club Hradec Králové 

SOBÍŠEK Vít 0121009 Golfový Klub Líšnice 

SYNKOVÁ Karolína 0351310 Golf Club Hradec Králové 

SYNKOVÁ Markéta 0351492 Golf Club Hradec Králové 

ŠAFAŘÍK Štěpán   

ŠMEHLÍKOVÁ Eliška   

ZACH Matouš 0301071 Golf Club Erpet Praha 

 


